
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 4. června 2025 

 

DK OFS Plzeň-Město na svém řádném jednání projednala tyto hráče, funkcionáře a oddíly: 

Dospělí: 

Bečaver Martin   92031131 Lhota B    MPM 
Rohrer František  73010994 Lhota B  VD  MPM 
Milfort David   98051654 Lhota B    MPM 
Landrgott Tomáš  93121234 neaktivní člen FAČR  MPM 
 

Mládež: 

Rohlíček Marek   07090311 Křimice    MPD C 
Butkovský Matyáš  08061777 Litice/Lhota   MPD C 
Brabenec Adam  07030244 Volduchy   MPD C 
Hora Jaroslav   07020584 St. Plzenec   MPD C 
Varga Matěj   08080386 Prazdroj/Union   MPD C 
 

Oddíly: 

TJ Sokol Lhota, z.s.  3230441     MPM 
 

 

 

DK upozorňuje rozhodčí řídící soutěže OFS PM, že v případě jakéhokoliv disciplinárního přestupku 
v utkáních hraných v pracovní den, je nutno o tomto provinění kontaktovat předsedu DK OFS PM 
minimálně formou SMS na tel. 733 526 224. 

 

Rozhodnutí přiložena níže. 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň – Město, že podle 
disciplinárního řádu FAČR jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou 
doručována jiným způsobem.    
 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025444336

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Bečaver Martin (92031131)

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: SK Roudná ­ Lhota B ,2024323A1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025445098

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Rohrer František (73010994)

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: SK Roudná ­ Lhota B ,2024323A1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 3 DŘ FAČR "Neoprávněný start v utkání a neoprávněný výkon funkce"
Popis přestupku:
Po konci utkáni přišel VD oznámit že hráč hostů číslo 26 David Milfort ID98051654 je ve skutečnosti Tomáš Landrgott narozen
21.12.1993ke konfrontaci bohužel nemohlo dojít z důvodu nepřítomnosti hráče, jelikož střídal v 65. minutě, po skončení utkání již nebyl v
areálu hráč k zastiženíS tímto tvrzení VH nesouhlasí a tvrdí že hrál hráč který byl uveden v zápisu.
Jmenovaný Vedoucí družstva se trestá zákazem výkonu všech funkcí uvedených v ZoU dle § 24 odstavec 1 DŘ FAČR do 14.09.2025 23:59
hod. nepodmíněně a peněžitou pokutou ve výši 1 000 Kč dle § 20 odstavec 2, písmeno e); dle § 20 odstavec 9 a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 14.09.2025 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025445096

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Milfort David (98051654)

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: SK Roudná ­ Lhota B ,2024323A1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 1 DŘ FAČR "Neoprávněný start v utkání a neoprávněný výkon funkce"
Popis přestupku:
Po konci utkáni přišel VD oznámit že hráč hostů číslo 26 David Milfort ID98051654 je ve skutečnosti Tomáš Landrgott narozen
21.12.1993ke konfrontaci bohužel nemohlo dojít z důvodu nepřítomnosti hráče, jelikož střídal v 65. minutě, po skončení utkání již nebyl v
areálu hráč k zastiženíS tímto tvrzení VH nesouhlasí a tvrdí že hrál hráč který byl uveden v zápisu.
Disciplinární řízení se s výše jmenovaným dle § 99 odstavec 3, písmeno c) DŘ FAČR ­ zastavuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025445097

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Landrgott Tomáš (93121234)

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: SK Roudná ­ Lhota B ,2024323A1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 1 DŘ FAČR "Neoprávněný start v utkání a neoprávněný výkon funkce"
Popis přestupku:
Po konci utkáni přišel VD oznámit že hráč hostů číslo 26 David Milfort ID98051654 je ve skutečnosti Tomáš Landrgott narozen
21.12.1993ke konfrontaci bohužel nemohlo dojít z důvodu nepřítomnosti hráče, jelikož střídal v 65. minutě, po skončení utkání již nebyl v
areálu hráč k zastiženíS tímto tvrzení VH nesouhlasí a tvrdí že hrál hráč který byl uveden v zápisu.
Disciplinární řízení se s výše jmenovaným dle § 99 odstavec 3, písmeno c) DŘ FAČR ­ zastavuje. Hráč není aktivním členem FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025444362

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Rohlíček Marek (07090311)

Klub: 3230071 ­ FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s.

Soutěž: 2024323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Litice / Lhota ­ Křimice ,2024323C1C1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025444365

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Butkovský Matyáš (08061777)

Klub: 3230091 ­ Tělovýchovná jednota Plzeň ­ Litice, z.s.

Soutěž: 2024323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Litice / Lhota ­ Křimice ,2024323C1C1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení soupeře úmyslně zezadu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené
síly. Protihráč utkání dohrál. Hráč odešel z HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 04.06.2025 11:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025444333

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Brabenec Adam (07030244)

Klub: 3260221 ­ Tělovýchovná Jednota Volduchy z.s.

Soutěž: 2024323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Strašice / Dobřív ­ Volduchy ,2024323C1C1103

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4 x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025444332

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Hora Jaroslav (07020584)

Klub: 3230401 ­ SK Starý Plzenec z.s.

Soutěž: 2024323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Chrást ­ St.Plzenec ,2024323C1C1104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4 x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025444344

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Varga Matěj (08080386)

Klub: 3230151 ­ TJ Prazdroj Plzeň z.s.

Soutěž: 2024323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Zruč / Druztová ­ Prazdroj / Union ,2024323C1C1101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4 x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025445156

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: SK Roudná ­ Lhota B ,2024323A1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 1, písmeno e) DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Po konci utkáni přišel VD oznámit že hráč hostů číslo 26 David Milfort ID98051654 je ve skutečnosti Tomáš Landrgott narozen
21.12.1993ke konfrontaci bohužel nemohlo dojít z důvodu nepřítomnosti hráče, jelikož střídal v 65. minutě, po skončení utkání již nebyl v
areálu hráč k zastižení S tímto tvrzení VH nesouhlasí a tvrdí že hrál hráč který byl uveden v zápisu.
V rámci dokazování a přiznání VD TJ Sokol Lhota B bylo prokázán neoprávněný start hráče Landrgotta Tomáše ID 93121234, tč. neaktivní
člen FAČR, na HH č.26 Milfort David ID 98051654.
Jmenovaný oddíl TJ Sokol Lhota, z.s. ID 3230441 se trestá kontumací utkání 3:0 ve prospěch domácího oddílu SK Roudná ID 3230151
dle § 36 odstavec 1 DŘ FAČR a peněžitou pokutou ve výši 3 000 Kč dle Hlava V. Sazebník poplatků a pokut, odstavec 14 RS OFS PM; dle
§ 20 odstavec 2, písmeno e); dle § 20 odstavec 6 a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.06.2025


